Зведена відомість про проведення II етапу олімпіади з трудового навчання (хлопці)
04 березня 2015 р.
Максимальна кількість балів

	
	
	
	100 балів

	клас бали/місце №ЗНЗ
	8  клас
	9  клас
	10  клас
	11 клас
	К-сть учасників
	Серед-ній бал
	диплом
	рейтинг
	місце

	
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	
	

	№  1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	54
	8
	
	1
	54
	
	
	
	
	8

	№  2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	9
	
	1
	36
	
	
	
	
	9

	№  3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	85
	2
	ІІ
	1
	85
	
	1
	
	3
	2

	№  5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	66
	4
	
	1
	66
	
	
	
	
	4

	№  6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	86
	1
	І
	1
	86
	1
	
	
	5
	1

	№  7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	65
	5
	
	1
	65
	
	
	
	
	5

	№  9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	10
	
	1
	21
	
	
	
	
	10

	№  10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	#
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№  12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	56
	7
	
	1
	56
	
	
	
	
	7

	№  13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	61
	6
	
	1
	61
	
	
	
	
	6

	№  14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	77
	3
	ІІІ
	1
	77
	
	
	1
	1
	3


* –
учасники олімпіади, які набрали менше від третини максимально можливої суми балів;

# –
відсутні класи даної паралелі.

Голова журі:




М.І.Правдивець
